
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n.     709 
 

adottata dal Direttore Generale in data    02/07/07 
 
 
 
 
Oggetto:  Nucleo di Valutazione. Nomina componenti. Proroga.  
 
 
 
ACQUISITA la deliberazione n. 2308 del 11/11/2005 con la quale è stato costituito il 

Nucleo di Valutazione ed approvato il relativo Regolamento funzionale; 
 
ACQUISITA la deliberazione n. 360 del 08/13/2006 con la quale venivano nominati i 

componenti del Nucleo di Valutazione; 
 
 
PRECISATO che, ai sensi dell’art. 2 del Regolamento, il Nucleo di Valutazione è composto 

da tre membri dotati di adeguata capacità ed esperienza, scelto tra personale 
esterno all’Azienda; 

 
DATO ATTO che il Nucleo di Valutazione è una struttura operante in posizione di 

autonomia delle altre articolazioni organizzative aziendali e risponde del 
proprio operato al Direttore Generale;  

 
RITENUTO di prorogare l’incarico ai componenti il Nucleo di Valutazione fino al termine 

del mandato dell’attuale Direttore Generale, fermi restando i compensi 
previsti dalla delibera n. 360 del 08/03/2006; 

 
VISTO il decreto legislativo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE le Leggi Regionali n. 10/97 e n. 10/2006; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 286/1994; 

 

 

Il Direttore Generale 
 

sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A 
 

per i motivi esposti in premessa: 



 

- di prorogare l’incarico ai componenti del Nucleo di Valutazione di cui alle deliberazioni n. 2308 
del 11/11/2005 e n. 360 del 08/03/2006, Sigg.ri: 

dott. Cardia Paolo; 

dott. Putzu Mattia; 

dott. Morittu Pietro. 
 

- di stabilire che la proroga ha validità fino al termine del mandato del Direttore Generale; 

- di imputare le spese al codice di conto n. 540310 del Conto Economico. 

 

Il Direttore Generale 
  Dr. Benedetto Barranu 

 
 

DIRAMM 
 
DIRSAN 


